מעבר לאמור חזרתי ועיינתי בתצהירים התומכים בגרסת המערער ויש לומר כי על פניו מדובר בתצהירים סתמיים שאינם נתמכים בראשית ראייה כלשהי באופן היכול לבסס הגרסה הנטענת.

לכאורה, המדובר בגרסה אשר נועדה קידום הסבת הדוחות על שם בן הזוג על מנת להימנע מאמצעי תיקון.

לאור כל האמור לעיל, לא נותר לי אלא לדחות את הערעור.

ניתן היום, י"ז טבת תשע"ז, 15 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.